ПРОТОКОЛ №1

заседания Попечительского совета

ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку»

                                                                                                          29.04.2015г.

Присутствовали: Богодухов В.И.- депутат Липецкого областного Совета

депутатов, Герой Российской Федерации, Шайдуко С.А.- заместитель

начальника отдела управления социальной защиты населения Липецкой

области, Макаров Г.И.- председатель городского Совета ветеранов войны и

труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, Чернышова Н.Т.-

председатель городского филиала ЛООВОС, Барсуков М.В.- Липецкого

РООООВОГ., Бутов В.А.– директор ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку»,

Бирюкова И.Ю.- заместитель директора ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку»,

Попов И.Н.- заместитель директора ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе Учреждения в 2014 году.

2. Об утверждении плана работы Попечительского совета на 2015 год.

 По первому вопросу повестки дня выступил директор ОБУ

«ЦСЗН по городу Липецку» Бутов В.А.

Заслушав доклад, присутствующие отметили, что за отчётный период

учреждением была проведена определённая целенаправленная работа по

предоставлению мер социальной поддержки льготным категориям населения

г. Липецка, исполнению полномочий в соответствии с федеральным и

региональным законодательством по предоставлению гражданам различных

мер социальной поддержки.

 По второму вопросу повестки дня выступил Богодухов В.И.

Внес предложение: - утвердить предложенный проект плана работы

Попечительского советаОБУ «ЦСЗН по городу Липецку» на 2015 год.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Информацию директора учреждения В.А. Бутова принять к

сведению.

2. Проект плана работы Попечительского совета на 2015 год принять

без дополнений.

Протокол вела                                                         И.Ю. Бирюкова